

Referat fra GF Ved Strandgaardens generalforsamling søndag d. 20/6 2021 på Fjordvej 17

Formanden Jan Hartmann bød velkommen og beklagede, at man pga. Corona havde været forhindret i at afholde generalforsamling i 2020 og også måtte udskyde årets generalforsamling, samt holde den udendørs, da det har været umuligt og usikkert at planlægge en indendørs generalforsamling.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Keld Boeck, der blev valgt.

Dirigenten fastslog, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, jf. vedtægternes bestemmelse om varsling.

Her bemærkede Dan Møller, at vedtægtsforslaget ikke fremgik af hans indkaldelse, hvilket øvrige deltagere modsagde, ligesom dirigenten kunne fremvise sin indkaldelse.

Jvf. vedtægterne skal ændringsforslag til disse vedtages med 2/3 flertal for at være gyldige.

2. Valg af stemmetællere.

Pia Brosted Madsen og Erik Elmdal Jensen blev valgt.

Der var 24 stemmeberettigede til stede.

Man kan ikke stemme ved fuldmagt, hvorfor en fremmødt på vegne af et medlem ikke var stemmeberettiget.

3. Beretning ved formanden.

Der henvises til beretningen på foreningens hjemmeside.

Under beretningen tog Dan Møller flere gange ordet og blev henvist til at afvente beretningen.

Dirigenten måtte flere gange bede Dan Møller om at tie og give formanden ordet.

Dan Møller ønskede at få bestyrelsens referater oplæst, da han ikke var bekendt med bestyrelsens arbejde, antal møder m.m. Flere af de øvrige deltagere afviste dette og foreslog, at Dan Møller kunne låne referaterne til gennemlæsning, da man ikke ønskede at blive hele dagen. Dan Møller afviste dette og fastholdt sit krav.

Da det er anført i vedtægterne, at referaterne kan kræves oplæst, så oplæste formanden disse.

Der var ros til bestyrelsen for vejarbejdet og initiativet med hjertestarter.

Dan Møller bebrejdede ligeledes, at han ikke kunne få et brev til medlemmerne på foreningens hjemmeside, hvorfor han personligt havde afleveret det i alle postkasser.

Dan Møller ville forlange hække klippet ind til skel, evt. helt flyttet, for at få en bredere rabat, da flere hække er ulovligt placeret iht. vedtægterne.

Beretningen blev herefter godkendt.

4. Regnskab for 2020 for Grundejerforeningen og Vejfonden.

Jørgen Simonsen beklagede, at der havde været en opstillingsfejl, som nu var rettet, ligesom han gav udtryk for, at det regnskabstekniske havde voldt ham store problemer, samt det var meget besværligt at skaffe adresser, at få svar fra medlemmer, at nogle havde betalt flere gange osv., hvorfor han glædede sig til at aflevere det til en ny kasserer.

Der blev udleveret regnskabsbilag og tallene gennemgået.

Der var stadig nogle opstillingsfejl, men med tilgivelse til Jørgen Simonsen blev regnskabet for både GF og Vejfonden godkendt.

Der blev foreslået at tilkøbe regnskabsassistance, hvilket den kommende bestyrelse må overveje.

5. Budget for 2021

Tallene fremgår af det udleverede ark og blev fastholdt med accept af opstillingsfejl og anbefaling af, at de blev korrigeret, så de ikke gik videre til den nye kasserer.

Budgettet blev godkendt, og kontingentet er derfor uændret.

Referat fra GF Ved Strandgaardens generalforsamling søndag d. 20/6 2021 på Fjordvej 17

6. Valg til bestyrelse

Da sidste års generalforsamling ikke kunne afholdes er hele bestyrelsen på valg.

7. Valg af formand for 2 år

Her redegjorde formanden Jan Hartmann for, at han genopstillede, men også, at han på forhånd måtte oplyse, at han, med baggrund i Dan Møllers kontakt til ham hjemme, ikke kunne sidde i bestyrelse sammen med ham.

Dan Møller kunne ikke genkende Jan Hartmanns udlægning og tilkendegav, at han stillede op som formand, og såfremt han ikke blev ny formand, så stillede han op til alle poster.

Herefter udspandt der sig en debat, hvor flere medlemmer tog ordet. Der blev en kedelig stemning, hvor flere medlemmer tog til genmæle mod Dan Møllers fremfærd.

Der var også et par stykker, der bakkede op om Dan Møller.

Dirigenten valgte på et tidspunkt at foretage en afstemning, men erklærede derefter, at han havde fejlfortolket tidspunktet for afstemningen, hvilket han beklagede.

Ved denne afstemning fik Dan Møller 5 stemmer, hvorefter han betragtede sig som valgt.

Dirigenten, der beklagede sin for hurtige vurdering, erklærede hermed afstemningen ugyldig.

Herefter kom en ny afstemning, hvor Jan Hartmann fik 12 stemmer.

Ved denne afstemning var 2 gået, hvorfor der var 22 stemmeberettigede.

Flere undlod at stemme og kaos bredte sig.

Dan Møller protesterede kraftig og betragtede sig som valgt formand.

8. Valg af kasserer for 1 år.

Flere blev bragt i forslag men afslog.

Igen blev det nævnt, at man kunne tilkøbe ekstern regnskabsassistance.

Dan Møller foreslog, at man kunne vælge antallet af bestyrelsesmedlemmer, og bestyrelsen herefter kunne konstituere sig.

Da man skal henholde sig til vedtægterne, var dette ikke en mulighed.

Dan Møller tilkendegav, at da han nu var formand, kunne han ikke stille op som kasserer.

9. Flere i forsamlingen tog nu så voldsom afstand fra Dan Møllers fremfærd, at man opfordrede dirigenten til at afbryde generalforsamlingen, så der kan indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling.

Herefter konkluderede dirigenten generalforsamlingen suspenderet, og således at den gamle bestyrelse fortsætter indtil der kan afholdes en ekstraordinær generalforsamling.

Referent

Johnna Jørgensen

24/6 2021

Dirigent

Keld Boeck

24/6 2021